
CARTA
 

TAPAS
Fresquitas

Nuestras Frituras

Nuestras Brasas

DE LA HUERTA

CARNES GOURMET
A las Brasas

ESPECIALES

DEL MAR

ARROCES (SIN RESERVA 50 MIN
DE DEMORA APROX.)

Sardinas Ahumadas con Tomate Confitado y Romescu

Nachos con Guacamole y Pico de Gallo

Boquerones en Vinagre

Foie Mi Cuit

Tartar de Atún Rojo

Jamón Ibérico

Queso Trufado

Anchoas del Cantabrico con Tomate Rallado ( Unidad)

Ensaladilla Rusa Gourmet

Bravas

Croquetas de Jamón Iberico (Unidad)

Empanadas Argentinas (Unidad)

Calamares

Fingers de Pollo

Buñuelos de Bacalao Noruego

Pulpo a las Brasas con Pate de Ajo y Patata Confitada

Gambas al Ajillo

Sepia Bruta con Mayonesa de Lima y Mango

Queso Provolone Fundido con Pomodoro

Chorizo y Morcilla Criollos

Ensalada Valenciana (Lechuga, Tomate, Olivas
Negras, Huevo Cocido, Esparrago, Cebolla y Atún

Tomate del Terreno con Ventresca de Bonito 
confitado, Mojama y piparras.
Tomate Valenciano en rodajas con Ventresca de Atún,
Cebolla morada y alcaparrones Nuestra variedad de Arroz es Albufera cosechado en Sueca. Respetamos los metodos de elaboracion Tradicionales

Todos nuestros productos son 100% Frescos y estan elaborados con materia prima de primera calidad.
Servicio de Pan con Tomate fresco
rallado y alioli artesanal

Chuletón Madurado (Para Compartir)

Presa Ibérica

Entraña de Ternera

Hamburguesa de Black Angus Texas Style

Entrecote Madurado

Ojo de Bife Argentino

Pechuga Campera

Contramuslo Campero

Milanesa de pollo a la napolitana con fritas caseras

Medio pollo picanton a las brasas con fritas caseras

Atun Rojo con Algas Wakame y Espinacas a la crema

Rodaballo con Espinacas a la crema

Salmon Rosado a las Brasas con Espinacas a la crema

Paella Valenciana de Pollo y Conejo

Arroz del Senyoret

Arroz de Pato, Foie  y Edilus

Arroz con Carabineros, Vieyras y Rape

Arroz Negro

Arroz de Bogavante

Arroz de Secreto, Ajos tiernos y Alcachofa

Fideua de Gandia

Arroz de Plancton con Atún Rojo y Algas Wakame

Fritura de Lonja
Gambones Empanados

16.00 €

11.90 €

8.90 €

17.90 €

16.50 €

22.00 €

11.90 €

3.50 €

9.90 €

7.90€

3.50 €

3.70 €

12.90 €

10.90 €

3.50 €

21.90 €

15.90 €

14.90 €

8.90 €

10.50 €

13.90 €

15.90 €

16.90 €

39.90 €

18.90 €

17.90 €

15.90 €

28.90 €

27.90 €

16.90 €

16.90 €

19.90 €

19.90 €

18.90 €

S/M

17.90 €

17.50 €

18.50 €

S/M

S/M

17.90 €

27.50 €

18.50 €

19.50 €

24.00 €

6.00 €

18.90 €

18.90 €



CARTA

   
   

  
  

   

   
    

   
   

   
   

  

Margarita (Salsa de tomate, Mozzarella)

Prosciuto & Funghi (Salsa de tomate, Mozzarella,
 Jamon cocido, Champiñones)

Tuna (Salsa de tomate, Mozarella, Atún y Cebolla)

Tartufo (Crema de Trufa, Mozzarella, Bacon, Champiñones)

 Napolitana (Salsa de tomate, Mozzarella, Tomate
 Fresco, Ajo)

 Cuatro Estaciones (Salsa de tomate, Mozzarella,
 Alcachofas, Jamón cocido, Olivas, Champiñones)

 Mediterránea (Salsa De tomate, Mozzarella, Jamón
 Serrano, Tomate seco, Rúcula)

 Pepperoni (Salsa de tomate, Mozarella, Pepperoni)

Carbonara (Mozzarella, Huevo, Bacon, Cebolla)

Scamorza (Salsa de tomate, Mozzarella, Pollo a las brasas,
 queso Scamorza, albahaca)

Vegetariana (Salsa de tomate, Mozzarella,Vegetales
 Salteados)

Barbacoa (Salsa de tomate, Mozzarella, Carne Molida,
 Salsa Barbacoa)

4 Quesos (Salsa de Tomate 
Mozzarella, Edam, Gorgonzola, Grana Padano)
Caprese ( Salsa de Tomate, Mozzarella di Bufala, Tomate
 Fresco y Pesto)

Ravioli De Carne Braseada (salsa de cherry, albahaca,
olivas negras y ajo)

Tortelloni de Espinacas Y Requeson (salsa suave de
gorgonzola)

Capeletto de Jamon di Parma (crema suave de puerros)

Semifrio de Plátano y Dulce de Leche

Fruta de Estacion S/T

New York Cheese Cake

Brownie con Sopa de Chocolate Negro y
 Helado deVainilla 

Tiramisú (Clasico Tiramisú Italiano de
 Queso Mascarpone

Crumble de Manzana Siglo XXI

Chocolatissimo (Bomba de Chocolate en 4 texturas)
Tarteleta Lemon Pie

MENU INFANTIL
MACAR�NES CON TOMATE

O

MINIPIZZA DE YORK Y QUESO

O

PAELLA DE POLLO DESHUESADO

O

HAMBURGUESA CON QUESO

INCLUYE 1 BEBIDA Y PO�RE

12.50 €
13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €
13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

13.90 €

15.50 €

18.90 €

16.50 €

17.90 €

6.90 €

5.50 €

6.90 €

6.90 €

6.90 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

14,90 €

PIZZAS (SOLO POR 
LAS NOCHES) PASTAS

POSTRES

POSTRES GOURMET


